- طبرسی، فضل بن حسن، ۱۳۷۲، مجمع البیان لعلوم القرآن، تهران، ناصر خسرو.
- \_\_\_\_\_، ۱۳۷۷، جوامع الجامع، تهران و قم، دانشگاه تهران و مرکز مدیریت حوزه علمیه قم.
- طوسی، محمد بن حسن، بی تا، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- افندی (عبدالبهاء)، عباس، ۱۳۴۰ ق / ۱۹۲۱ م، مکاتیب عبدالبهاء، مصر، بی نا.
- \_\_\_\_\_، ۲۰۰۰ م، منتخباتی از مکاتیب حضرت عبدالبهاء، آلمان، مؤسسه مطبوعات بهایی.
- عیاشی، محمد بن مسعود، ۱۳۸۰، کتاب التفسیر، تهران، المطبعة العلمیه.
- فراهیدی، خلیل بن أحمد، ۱۴۰۹ ق، کتاب العین، قم، هجرت، چ ۳.
- فیض کاشانی، محمد محسن، ۱۴۱۵ ق، تفسیر الصافی، تهران، مکتبه الصدر، چ ۲.
- فیومی، أحمد بن محمد، ۱۴۱۴ ق، المصباح المنیر فی غریب الشرح الکبیر للرافعی، قم، دار الهجرة، چ ۲.
- قدیمی ریاض، بی تا، سلطان رسل حضرت رب اعلی، بی جا، چ ۲.
- قرطبی، محمد بن احمد، ۱۳۶۴، الجامع لاحکام القرآن، تهران، ناصر خسرو.
- کرمانی، زین العابدین، صواعق البرهان فی رد دلائل العرفان، نرم افزار به سوی حقیقت، مرکز تحقیقات رایانه‌ای حوزه علمیه اصفهان.
- کلینی، محمد بن یعقوب، ۱۴۰۷ ق، الکافی، تهران، دار الکتب الاسلامیه.
- گلپایگانی، ابوالفضل، ۱۵۱ بدیع، ۱۹۹۵ م، فصل الخطاب، مؤسسه معارف بهایی.
- \_\_\_\_\_، ۱۵۸ بدیع، ۲۰۰۱ م، کتاب الفراید، آلمان، لجنه ملی نشر آثار امری هوفهایم.

نقد و بررسی ادعای دلالت آیه «یدبر الامر» بر پایان دین اسلام □ ۵۳

- گنابادی، سلطان محمد، ۱۴۰۸ ق، تفسیر بیان السعادة فی مقامات العبادة، بیروت، مؤسسة الاعلمی.
- محمدحسینی، نصرت الله، ۱۵۲ بدیع، ۱۹۹۵ م، حضرت باب، کانادا، شرح حیات و آثار مبارک و احوال اصحاب عهد اعلی، مؤسسه معارف بهایی.
- مشکور، محمد جواد، ۱۳۸۷، فرهنگ فرق اسلامی، مشهد، آستان قدس رضوی، چ ۶.
- مصطفوی، حسن، ۱۳۶۸، التحقیق فی کلمات القرآن الکریم، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
- مفید، محمد بن محمد، ۱۴۱۳ ق الف، الإنصاح فی الإمامة، قم، کنگره شیخ مفید.